
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
П р о є к т  Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про укладання Договору встановлення права користування 

земельною ділянкою для забудови (суперфіцію) 

 

Відповідно до ст. 413-415 Цивільного кодексу України, Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст. 102-1 Земельного кодексу України, 

Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на укладання безоплатного Договору суперфіцію на 

земельну ділянку з цільовим призначенням: 11.04 Для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництво та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води), з кадастровим номером 

3220883201:01:014:0137, загальною площею 0.075 га та перебуває в комунальній 

власності Гірської сільської ради, для проведення робіт по об’єкту «Нове 

будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів 

каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с. Гора, Бориспільського району, 

Київської області». Коригування». 

2. Укласти Договір суперфіцію на безоплатне користування земельною 

ділянкою, вказаною в п. 1 цього рішення, з Управлінням житлово – комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

3. Доручити Управлінню житлово – комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області здійснити заходи щодо укладання та реєстрації Договору 

суперфіцію відповідно до чинного законодавства 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлової політики, комунального 

господарства, транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку.  

 

від _______ 2026 року 

 

№ _________-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ 



 

 

Начальник УЖКГ та КБ ВК ГСР ________________ Вячеслав ЖИЛА 

В.о. нач. юридичного відділу  ________________ Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ________________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

Виконавець:    ________________ Аліна КОССАКОВСЬКА 

 


